
Dodatek č. 3

k Dílčí smlouvě č. 05

k Rámcové smlouvě na

další rozvoj aplikačního programového vybavení Elektronická spisová služba

(dále jen „Dodatek“),

který uzavřely

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo:

Statutární zástupce:

Osoba oprávněná jednat:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Mgr. František Boháček, ústřední ředitel

Ing. Iva Fortelková, MBA, ředitelka odboru koncepcí, systémové

integrace a koordinace

00006963

neplátce

Česká národní banka

10006—127001/0710

49kaiq3

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČSSZ“) na straně jedné

ICZ a.s.

Sídlo:

Zastoupená:

Zapsaná v OR:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4

na základě plné moci

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4840

25145444

CZ 699000372

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

2109164825/2700

3teehfh

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

€
/
0
8
L
€
L
9

Z
O
I

 

 



Článek 1

Předmět Dodatku

1. Smluvní strany spolu dne 22. 11. 2018 uzavřely Dílčí smlouvu č. 05 k Rámcové smlouvě na další

rozvoj aplikačního programového vybavení Elektronická spisová služba ze dne 16. 10. 2015, ve

znění dodatku č. 1 ze dne 25. 6. 2019 a ve znění dodatku č. 2 ze dne 4. 12. 2019, jejímž

předmětem je úprava aplikačního programového vybavení Elektronická spisová služba (dále jen

„Dílčí smlouva“).

2. Smluvní strany se vzhledem k současné mimořádné pandemické situaci — růstu nákazy

koronavirem (označovaným jako SARS Cov—2) v návaznosti na usnesení vlády České republiky

c.194/2020 ze dne 12. března 2020, kterým vláda České republiky vyhlásila pro území České

republiky z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviruv(označovaného

jako SARS CoV-2/) na území Ceské republiky nouzový stav, a usnesení vlády Ceské republiky

č. 85/2020 ze dne 15. března 2020, o přijetí krizového opatření, jímž vláda zakazuje volný pohyb

osob na území České republiky, dohodly na mimořádných provozních opatřeních s tím, že tato

opatření budou mít vliv na termín provedení plnění dle Dílčí smlouvy. Smluvní strany se proto

dohodly na posunutí termínu provedení plnění dle Dílčí smlouvy tak, jak je uvedeno v čl. 2 tohoto

Dodatku.

Článek 2

Změna ujednání

Smluvní strany se dohodly, že čl. 3 odst. 3.1. Dílčí smlouvy se ruší a nově zní:

„3. J. Smlouva se uzaV/řa' na dobu ode dne nabytl'jej/účinnosti do skutečného předán/Día ajeho

akceptace. 0/70 bude provedeno, tedy předáno Objednate/i a akceptováno, „EijZdě/Í do

30. června 2020. Nároky Objednate/e z vad D/7a t/žn nejsou dotčeny. "

Článek 3

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Dílčí smlouvy tímto Dodatkem nedotčena zůstávajíi nadále platná a účinná.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu tohoto Dodatku oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), Objednatelem.

3. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly, a že je projevem

jejich pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv omylu, na důkaz čehož tento Dodatek

vlastnoručně podepisují.

Česká republika - ICZ a.s.

Česká správa sociálního zabezpečení

Digitálně podepsal Diiitálněiodersal

| n g . Iva lng lva FortelkOVá Datum: 2020.03.30

Datum 20200330 21:06:00 +02'00'

F_Qrtelková_,„24,_4;9„,.92%„„ __________________________________________

Jméno: Ing. Iva Fortelková, MBA Jméno: _

Funkce: ředitelka odboru koncepcí, systémové Funkce: na základě plné moci

integrace a koordinace

Datum: Datum:

Místo: Místo:


